Turnierstarts KW 32

Platz Pony

Reiter*in

Ergebnis

Dublin (IRL)

112A Table A w JO Ponies 128 cm
Rang 22  Knockash Lady Bird
Rang 7 Little Miss Big Time
112B Table A w JO Ponies 128 cm
4, Knockash Lady Bird
112C Championship Ponies 128 cm
Rang 7 Knockash Lady Bird
114A Table A w JO Ponies 138 cm

2. Blackwood Killamaster
3. Diament de Thouare
5. Cuffesgrange In It To Win It

Rang 10  Tullaree Casanova
Rang 12  Cornhill Snowey

Rang 12  Mayfly Green Peter
Rang 21  Rts Killult Dawn

Rang 25 Caheragh Lad

Rang 7 Shadow Dash

114B Table A w JO Ponies 138 cm

1. Mayfly Green Peter
3. Cornhill Snowey
6. Tullaree Casanova

Rang 13  Caheragh Lad
Rang 15  Rts Killult Dawn
114C Championship Ponies 138 cm

1. Mayfly Green Peter
2. Shadow Dash
3. Blackwood Killamaster

115 Jumping Ponies 138 cm 6-7yo
1. Tullinaglug Rosheen
Rang 10  Kiltiernan Silver Sally
Rang 12  Ballynew Rosin

Rang 5 Scs Aslan Girl

Rang 7 Drumree Willow

116A Table A w JO Ponies 148 cm
4, Infinity

6. Shamrock du Gite
Rang 18  Carnhill Misty

Rang 25  Jimmys Moon

116B Table A w JO Ponies 148 cm
Rang 11  Jimmys Moon

Rang 13  Carnhill Misty

116C Championship Ponies 148 cm

4. Shamrock du Gite
117A Jumping Ponies 148 cm 6-7 yo
6. Annaveigh Flashback 69

Rang 12 Corona Boy

Rang 15  Little Miss Susie
Rang 18 = Wyndham Miss Ellie
Rang 22  Tycooly Ronaldo
Rang 23  Robyn's April Song

117B Championship Ponies 148 cm 6-7yo

7. Corona Boy
Rang 13  Tycooly Ronaldo

McKeon Devaney, Daniel IRL
Meagher, Jennifer IRL

McKeon Devaney, Daniel IRL

McKeon-Devaney, Daniel IRL

Jeffers, Millie IRL

Horgan, Ryan IRL

Sheehan, Rachel IRL
O'Connor, Willow IRL
McKeon-Devaney, Cathal IRL
Foley, Harvey Oscar IRL
Mangan, Isabelle IRL
Wycherley, Grace IRL

Rush, Ella IRL

Foley, Harvey Oscar IRL
McKeon-Devaney, Cathal IRL
O'Connor, Willow IRL
Wycherley, Grace IRL
Mangan, Isabelle IRL

Foley, Harvey Oscar IRL
Rush, Ella IRL
Jeffers, Millie IRL

Tunney, Elsie IRL
Hawkins, Alayna IRL
Tobin, Amber IRL
O'Neill, Ava IRL
Bingham, Ellie IRL

Loughrey, Bonnie (IRL)

de Bromhead, Georgia IRL
O'Neill, Saoirse IRL
Reynolds, Nicole IRL

Reynolds, Nicole IRL
O'Neill, Saoirse IRL

de Bromhead, Georgia IRL

Hughes, Saoirse IRL
O'Neill, Saoirse IRL
Fagan, Ted IRL

Duignan, Ella IRL

Leddin, Katelyn IRL
McGeady, Abbie-Rose IRL

O'Neill, Saoirse IRL
Leddin, Katelyn IRL

Alle Angaben ohne Anspruch auf Vollstéandigkeit und Richtigkeit.

8/61,01
*0/38,30

*4/26,33

4/70,90

*0/38,44
*0/38,51
*0/40,02
*12/34,79
*EL

*RET
8/73,12
16/78,38
*4/37,27

*0/41,73
*WD
4/64,81
8/71,85
8/73,22

*0/35,66
*0/35,68
*0/35,78

86,2
75,2
59,8
79,5
76,0

*0/41,28
*0/41,81
8/67,90

12/68,63

1/78,12
4/73,61

*0/35,78

*4/32,40
4/72,13
4/75,55
4/76,13
8/70,51
8/77,60

*4/29,71
4/71,62
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Platz Pony

Rang 14  Annaveigh Flashback 69
Rang 15 Wyndham Miss Ellie

Rang 16  Little Miss Susie

Rang 20  Robyn's April Song

20 Small Hunters Mare or Gelding 4-5yo

1. Kindred Spirit

2. Cashelbay Matthew

70 Connemara Performance Hunter 5-7 yo
1. Pine View Ice Cool

2. Hogan's Charm

3. Garvagh Moonlight Boy

4, Star In The Night

71 Connemara Performance Hunter 8-15yo
1. Pem Boy

2. Carraun Ferdy

3. Doire Mhainaigh Robbie

4, Corabbey Wild Poppy

71b Connemara Hunter Championship

1. Pem Boy

2. Carraun Ferdy

73 Ridden Connemara 4-5yo
Eastlands Jollybrae
Emlaughmore Mistro
Teach Mor Sparrow
Ballylee Lemon
Ardgaineen Boyde

74 Ridden Connemara 6yo or over

e W e

Tullaree Fear Bui

Caherpuca Chappy

Blakehill Bobby

Carrickfad Cloud Break
Blackwoodland Breeze

75 Ridden Connemara Mare or Gelding 6yo+

vk wN e

1. Loughmore Mick

2. Nire Valley Count

3. Ballylee Castle Prince

4, Skellorn Superted

5. Seabreeze Barney

76 Ridden Connemara Stallion 4yo or over
1. Glencarrig Douvan

2. Barr A Leam Shadow

Rang 3 Bantrach Micheal

Rang 4 Bettyspark Shadow

Rang 5 Silver Gent

Rang 6 Coolin Kingsmaster

76b Ridden Connemara Championship
1. Eastlands Jollybrae

2. Tullaree Fear Bui

88 Junior Equitation

1. Clonross Giselle
2. Currabawn Prada
3. Cloonan Hannah

89 Junior Equitation

1. Tullaree Fear Bui

2. Carnhill Stormy Boy

89b Junior Equitation Championship

Reiter*in

Hughes, Saoirse IRL
Duignan, Ella IRL

Fagan, Ted IRL

McGeady, Abbie-Rose IRL

Casey, Pj IRL
Harty, Michael IRL

Flavin, Debbie IRL
Dahill, Pauline IRL
Horgan, Phoebe IRL
Dahill, Pauline IRL

Ryan, Diarmuid IRL
Queally, Eliza-Jane IRL
Murphy, Leanne IRL
Dangerfield, Anna IRL

Smiley, Charlotte IRL
Walsh, Emma IRL
O'Connor, Sadhbh IRL
Lacey, Chloe IRL
Kinsella, Tara IRL

Rogan, Ellie IRL

Curran, Amira IRL
Durkan, Dahlia IRL
Monahan, Mai IRL
Kennedy, Evie IRL

Collins, Emily IRL
Dahill, Pauline IRL
Lacey, Chloe IRL
Walsh, Emma IRL
Brashaw, Sarah IRL

Maxwell Murphy, Grace IRL
Murphy, Jessica IRL
0O'Connor, Sadhbh IRL
Lambe, Toby IRL

Donnelly, Katie IRL

Varley, Saoirse IRL

Westphal, Rachel IRL
Bingham, Ellie IRL
Dodd, Charlotte IRL

Rogan, Ellie IRL
Dempsey, Chloe IRL

Alle Angaben ohne Anspruch auf Vollstéandigkeit und Richtigkeit.

Ergebnis

4/71,64
4/73,23
4/74,47
4/77,39

Champion

Reserve

264,0
260,5
254,5
248,0

274,0
263,5
261,0
258,5

105
104
102

114
109

#TN

19

16

16

18

18

19

16

16
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Platz Pony Reiter*in Ergebnis H#TN
1. Tullaree Fear Bui
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